
UCHWAŁA NR XVII/123/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/112/2025 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia  29 grudnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych  Straży Pożarnych   mających siedzibę na terenie gminy Kałuszyn, 

czestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 15 ust.  2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (t. j. Dz. U. z 2025 r.,  poz. 244)  Rada Miejska  w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVI/112/2025 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia  29 grudnia 2025 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczych  Straży Pożarnych   mających siedzibę na terenie gminy Kałuszyn, uczestniczących w działaniu 
ratowniczym, akcji  ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla: 

1) strażaka ratownika  Ochotniczej Straży Pożarnej mającej  siedzibę na terenie Gminy Kałuszyn za udział 

w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł (słownie: Dwadzieścia pięć zł) za każdą 

rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, bez względu na 

liczbę  wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) strażaka ratownika  Ochotniczej Straży Pożarnej mającej  siedzibę na terenie Gminy Kałuszyn za udział  

szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 10,00 zł (słownie: Dziesięć zł)  za każdą rozpoczętą godzinę udziału 

w szkoleniu lub ćwiczeniu; 

3) strażaka ratownika  Ochotniczej Straży Pożarnej mającej  siedzibę na terenie Gminy Kałuszyn za udział  

w działaniach  zabezpieczenia obszaru chronionego właściwej jednostki  ratowniczo-gaśniczej Państwowej 

Straży Pożarnej, określonego  w powiatowym planie  ratowniczym w wysokości 25,00 zł (słownie: 

Dwadzieścia pięć zł ) za każdą rozpoczętą godzinę  liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej lub gotowości  do wyjazdu w celu realizowania  zadań, o których mowa w niniejszym 

punkcie bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

4) dla  kandydata na strażaka  ratownika Ochotniczej Straży  Pożarnej mającej  siedzibę  na terenie Gminy 

Kałuszyn, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat,  będącego  uczestnikiem szkolenia podstawowego  

przygotowującego  do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych  w wysokości 10,00 zł  (słownie: 

Dziesięć zł) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63571AFC-9C68-4324-BBE3-01D9835B050E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63571AFC-9C68-4324-BBE3-01D9835B050E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/123/2026 
Data dokumentu 2026-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/112/2025 Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia  29 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych  Straży Pożarnych   mających siedzibę na terenie 
gminy Kałuszyn, czestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu 

Identyfikator dokumentu 63571AFC-9C68-4324-BBE3-01D9835B050E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2111579977 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2026-02-20 15:35:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63571AFC-9C68-4324-BBE3-01D9835B050E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/123/2026 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


		2026-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




